Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Семёновская средняя школа»

Знаменского муниципального района Омской области

Приказ

от 01.02.2021 № 3

О создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

"Точка роста"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 г. №

Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей» и другими нормативными

документами Министерства просвещения Российской Федерации, иными нормативными правовыми

актами Российской Федерации, программой развития Бюджетного общеобразовательного учреждения

«Семёновская средняя школа» Знаменского муниципального района Омской области, планами

работы, утвержденными Комитетом по образованию Знаменского муниципального района Омской

области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей на базе

Бюджетного общеобразовательного учреждения «Семёновская средняя школа» Знаменского

муниципального района Омской области.

2. Назначить куратором Центра Смирнову Е.Б.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

БОУ «Семёновская средняя школа»                                                            С.В. Репин

		2023-09-18T10:52:08+0600
	Репин С.В.